
 

 

Press Information 

 

 
2025年５月27日 

各  位 

上 場 会 社 名 : 富 士 精 工 株 式 会 社 
代 表 者 : 代表取締役会長兼社長 森 誠 

コ ー ド 番 号 : 6 1 4 2  名 証 メ イ ン 

問合せ先責任者 : 執行役員管理部門長 近藤 規央 

Ｔ Ｅ Ｌ : 0 5 6 5 - 5 3 - 6 6 1 1 

 
 

役員報酬の減額及び返上に関するお知らせ 

 

当社は、2025年５月27日開催の取締役会において、役員報酬の減額を決定いたしましたので、お知らせ

いたします。 

また、監査役から監査役報酬の自主返上の申し入れがありましたので、併せてお知らせいたします。 

 

記 

 

１．報酬減額・返上の内容 

   代表取締役会長兼社長    基本報酬月額の15％を減額 

   常務取締役         基本報酬月額の10％を減額 

   取締役（社外取締役を除く） 基本報酬月額の５％を減額 

 

   常務執行役員        基本報酬月額の10％を減額 

   執行役員・技監       基本報酬月額の５％を減額 

 

   常勤監査役         基本報酬月額の５％を自主返上 

 

  ※本日2025年５月27日開催の定時株主総会において取締役６名が選任され就任し、その後開催の取締役会

で役付取締役の決定および報酬額の決定をしております。上記は本日決定の役員報酬を基準として減額

するものです。また、社外取締役は減額対象外といたします。 

 

２．役員報酬減額の期間 

   2025年６月から2026年２月まで 

 

３．役員報酬減額の理由 

   本日開催の定時株主総会で報告した第67期（2025年２月期）の決算が、減損損失等により大幅な赤字を

計上いたしました。 

   この事態を厳粛に受け止め、経営責任を明確にするため、役員報酬の減額を決議いたしました。 

   経営陣一同、業績回復及び今後の成長に全力を尽くす所存であります。今後ともご支援を賜りますよう

よろしくお願い申しあげます。 

 

以 上 


